įrašų pavadinimai, aprašymai ir  vaizdo įrašų miniatiūros (thumbnail) prieš skelbiant turi 

būti suderinti su Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyriumi; 

3.1.13. socialiniame tinkle „YouTube“ paskelbti tinklalaidės įrašai turi būti reklamuojami tikslinei 

auditorijai ir su mokama reklama pasiekti iš viso ne mažiau kaip 180 000 (vieną šimtą aštuoniasdešimt 

tūkstančių) peržiūrų. Pageidautina, kad kiekvienas atskiras įrašas pasiektų  ne mažiau kaip po 30 tūkst. 

(trisdešimt tūkstančių) peržiūrų; 

3.1.14. nepasiekus Sutarties 3.1.13 papunktyje nurodyto rodiklio (ne mažiau kaip 180 tūkst. 

peržiūrų) bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta.

[...]

polapį, kuriame integruotas asmenybės testas; 

3.4.10. vaizdo įrašai turi būti reklamuojami tikslinei auditorijai socialiniame tinkle „Instagram“; 

vaizdo įrašus reklamuoja Paslaugų teikėjas; 

3.4.11. iš viso 6 (šeši) reklamuojami įrašai turi pasiekti ne mažiau kaip 180 000 (vieną šimtą 

aštuoniasdešimt tūkstančių) peržiūrų; pageidautina, kad kiekvienas atskiras reklamuojamas įrašas 

pasiektų ne mažiau kaip po 30 000 (trisdešimt tūkstančių) peržiūrų; 

3.4.12. nepasiekus Sutarties 3.4.11 papunktyje nurodyto vaizdo įrašų peržiūrų rodiklio (ne mažiau 

kaip 180 000 peržiūrų), Paslaugų teikėjui bus proporcingai apmokama už tą dalį, kuri buvo pasiekta.

[...]

Sutarties 22 punkte nurodytomis nuostatomis; 

7.4. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jei Paslaugų teikėjas nepateikė sąskaitos 

elektroniniu būdu per SABIS. 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

8. Sutarties kaina – ne daugiau kaip 37 001,80 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai vienas euras, 80 

ct), įskaičiuojant PVM. Iš jų 33 638,00 (trisdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 

00 ct), įskaičiuojant PVM už pagrindinį Sutarties paslaugų paketą, nurodytą Sutarties priede, ir ne 

daugiau kaip 3 363,80 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt trys eurai, 80 ct) įskaičiuojant PVM 

už paslaugas, kurias Paslaugų gavėjas esant poreikiui gali papildomai įsigyti Sutarties galiojimo metu 

vadovaujantis Sutarties 2.9 papunkčiu. 

9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos ir Paslaugų teikėjo kitos išlaidos, susijusios